мада заң талаптары сақтала отырып шығарылған-
дықтан, оны орындау міндет. Осы жағдайларды та-
разылай келе сот жеке кəсіпкерді Əкімшілік құқық 
бұзушылық туралы кодекстің 462-бабы 3-бөлігімен 
жауапкершілікке тартып, автотұрақ қызметін 1 (бір) ай 
мерзімге тоқтата тұрып, 275 240 (екі жүз жетпіс бес мың 
екі жүз қырық) теңге айыппұл салуға қаулы шығарды. 
Мемлекеттік құрылымдардың заңды талабына бағын-
бай, жұмысына кедергі келтірген əрбір азамат, кəсіпкер-
лер өз əрекетімен қоғамға, ортаға залалын тигізетінін 
ұмытпауы керек.

Шолпан ЕСБЕРГЕНОВА,
Алматы қаласы əкімшілік құқық бұзушылық